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PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy przetargu nieograniczonego  na: „Budowę parkingu przy ulicy Bolesława Chrobrego w Wodzisławiu Śląskim”.
Pytanie 1

Czy wyceniamy konstrukcję nawierzchni wg dokumentacji techniczno - rysunkowej? Ponieważ wg dokumentacji podlegają wycenie lecz w przedmiarze jest brak wielu zakresów robót, które powinny być ujęte w kosztorysie np.:
- zdjęcie humusu, jego załadunek, transport i utylizacja

- ułożenie geowłókniny

- warstwa odsączająca z piasku

- wykonanie wykopów, parking i chodnik wraz z transportem i utylizacją.
Proszę o określenie w jakich pozycjach przedmiaru powyższe zakresy robót zostały ujęte lub dodanie ich nowych pozycji przedmiaru.
Odpowiedź 
Roboty wyżej określone zostały już wykonane w związku z powyższym nie należy ich ujmować w wycenie.
Pytanie 2

Jaką przyjąć grubość warstwy? Pozycja 2 przedmiaru – roboty drogowe, przewiduje nadbudowę z łupka o grubości 30 cm, lecz w dokumentacji technicznej grubość może wynosić także 84 cm.
Odpowiedź 
Pozycja nr 2 - grubość warstwy podbudowy z łupka przywęglowego nieprzepalonego modyfikowanego popiołami lotnymi do wyceny przyjąć jako wartość średnią gr. 30 cm, gdyż teren został już częściowo zniwelowany.
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